6.合同履行期限

本项目服务期限自正式合同签订后 10日起，期限一年。

项目合同实施后甲方对中标人服务进行每月监督考核，如考

核不合格，甲方扣除当月购买物资费用的 10%作为处罚；如

累计三个月未达标，甲方可无条件提前终止合同；如合同期

内未出现考核不达标情况，经双方协商并同意，可按原合同

条款及价格续签一年合同，原则上总服务合同期限不得超过

三年。

7.成交原则：符合采购要求的情况下，最低报价即为中

标候选人。

二、项目服务要求

1.保证研学物资的质量，符合要求和标准。

2.配送服务需根据使用情况而定，具体数量不固定。

3.中标供应商必须做好采购单位要求的应急或临时性的

采购工作，及时响应，提供快速配送服务，不得影响采购单

位的正常经营。

三、询价供应商资格条件

1.具有独立法人资格，具有加载统一社会信用代码的营

业执照；

2.具有相关物资配送业务经营许可及经验；

3.本项目不接受联合体投标。

四、需提供资料

1.询价承诺书（原件加盖鲜章，格式见第十条）；

2.加载统一社会信用代码的营业执照（复印件加盖鲜章）；

3.相关资质证明材料等（复印件加盖鲜章）；

4.法人/经营者身份证（复印件加盖鲜章）或法人/经营者

授权委托书（原件加盖鲜章）及授权代表身份证（复印件加

盖鲜章）；

5.采购服务报价单（原件加盖鲜章）；

报名时需提交以上资料一式两份，需做封面并备注清楚

项目名称、报价单位名称、联系方式等。

五、递交响应文件时间及地点

凡符合资格要求的供应商，请于 2024年 5月 23日至 5

月 25日 17点前将报价单及需提供的资料密封加盖鲜章交至

黔南民族职业技术学院广黔人才基地二楼贵州黔南致远产

教融合发展有限公司综合办公室。

联系人：虞晓静

联系电话：15285349019

六、采购服务报价单

序号 品名 单位 单价（元） 备注

1 方巾 张

2 夹子 个

3 剪刀 把

4 塑料袋 个

5 牛皮纸包装袋 个

6 板扎木片 对

7 2B铅笔 支

8 橡皮筋 包

9 染料 斤

10 蜡 斤

11 ...

包含但不限于以上物资。

询价响应供应商（签字）：

日期：

联系人：

联系电话：

法定代表或授权代表（签字或盖章）：

日期：

七、合同订立

中标方在中标 3个工作日内与采购方商讨并签订合同，

逾期视为放弃中标。

八、付款方式

签订合同时与采购人协商约定。

九、报价要求

1.询价供应商须对全部采购内容进行报价，本次采购项

目招标方只接受一种方式的报价方案。

2.采购项目报价须为一次性报价，不得更改，以人民币

表示，单位:元。报价应包括:材料价、人工费、设备费、保

险费、利润、税收、安装、运费（包含上述内容但不限于上

述内容）等与本项目有关的所有伴随服务费。

询价承诺书

致:贵州黔南致远产教融合发展有限公司

经研究,我单位决定参加采购项目名称为

询价采购活动，为此，我单位做如下承诺，并负法律责任。

1.愿意按照《中华人民共和国政府采购法》等有关规定

执行。

2.愿意按照询价文件中的一切要求，提供询价文件，保

证询价文件内容真实、完整。报价明细见《采购服务报价单》。

3.同意询价文件中所有的规定，本次报价自询价文件送

达之日起 15日内有效。

4.如果我单位的报价被接受，我单位将按要求的时间签

订采购合同，履行询价采购文件中规定的每一项要求，按期、

按质、按量进行服务。

5.愿意遵守有关售后服务规定，提供优质服务。

6.愿意按照《中华人民共和国合同法》履行自己的全部

责任。

7.与本次报价有关的函电，请按下列方式联系:

地址:

电话:

联系人:

开户单位:

开户银行:

银行账号: